Friedrichshafen - Ailingen
11. Dressurprufung KI.A* -Starterliste

Wir danken der Familie Caroline & Wolfgang Herling fiirs Sponsoring und die

Ehrenpreise.

Richter: Nicole Schile (C), Kathrin van Wees (C), Andrea Reineke (Vorbereitungsplatz)

Beginn: 04.10.2024 14:15

Nr. Startzeit

Gruppe 1

KNr.

1 14:15:00 51

Gruppe 2
3

Gruppe 3
5

Gruppe 4
7

Gruppe 5

9

10

Gruppe 6
11

12

Gruppe 7
13

14

Gruppe 8
15

16

Gruppe 9
17

176

111

24

129

20

78

175

108

102

113

99

47

120

38

48

Pony Pferd

First Love S

Fontana

G Jolie Claire

G Mrs. Probz

Symplegaden MZ

Nebraska van't Pluimke Z

Sirtaki Son FP

Two to Tango 3

Violetta D 3

Vermont 24

Bonne Diamond

Winchento 3

Allerschonste

Captain Buze Lightyear

Cartujano CXXV

Chacoon 2

Coco C’est la Vie

Anzahl Nennungen: 25
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Stand: 04.10.2024 12:09:46 Uhr

Teilnehmer

Ochsenreiter, Emma
RFV Schomburg Amtzell 1949

Gross, Marie-Luisa
RV Herdwangen-
Oberndorf/SpieShof

Krebs, Lara
RV Fulgenstadt

Schupp, Helena
RFV Tettnang

Messmer, Annika
RFV Krumbach e.V.

Stocken, Anna
PSV Aulendorfe.V.

Keller, Celina
RFV Zollenreute e.V.

Moll, Mia
RFV Ailingen

Gutzeit, Julia
RV Herdwangen-
Oberndorf/SpieShof

Miinzer, Isabelle
RFV Ailingen

Henzler, Theresa
RG Baindt

Ebner, Lara
RFV Ailingen

Brenner, Mariell

RFV Bad Schussenried

Fernandez, Carolina

RFV Oberschwaben

Ehmer, Selina

RSV Quellenhof Bodensee e.V.

Fessler, Patricia
RFV Tettnang

Holz, Maren
RFV Oberschwaben

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Ergebnis

Nz
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